
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

О 3 окт 2018
2018 г.

П Р И К А З

г. Южно-Сахалинск № 1189

о  восстановлении обучающихся 
для продолжения обучения

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Устава ФГБОУ ВО «СахГУ», Положения о 
порядке отчисления и восстановления обучающихся ФГБОУ ВО «СахГУ» от 03.11.2017 г., 
личного заявления от 19.09.2018 г., протокола аттестационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
восстановить с 21 сентября 2018 г. Бекова Сиёвуша Хусравовича на 4 курс (7 

семестр) заочной формы обучения направления подготовки 21.03.01 «Нефтегазовое дело» 
профиль «Эксплуатация и обслуживание технологических объектов нефтегазового 
производства» Технического нефтегазового института на место, с полной компенсацией 
затрат за обучение для продолжения обучения с ликвидацией разницы в учебных планах до
03.11.2018 г.

№
п/п Наименование дисциплины

Трудоемкость
Форма контроляКоличество 

зачетных единиц
Колтество

часов
1. Элективные дисциплины (модули) по 

физической культуре 328 Зачет
2. Правовые основы недропользования 3 108 Экзамен
3. Коллоидная химия 3 108 Зачет с оценкой
4. Геология нефти и газа 3 108 Экзамен
5. Основы проектирования в трехмерном 

пространстве 2 72 Зачет с оценкой

6. Оценка воздействия на окружающую 
среду 2 72 Зачет

7. Экономика 4 144 Экзамен, контр, 
работа

8. Экология 3 108 Экзамен,
контр.работа

9. Подземная гидромеханика 3 108 Экзамен, курс.работа

10.
Космический мониторинг и 
дешифрирование дистанционного 
зондирования Земли

3 108 Экзамен

11. Детали машин и основы конструирования ^  Курс, проект
Беков С.Х. был отчислен за академические задолженности

1201').

И.о. ректора

Ът 02.07.2018 г., №

О.А.Фёдоров


